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Dünyada herşey için, medeniyet için, hayat için, başarı için en gerçek yol gösterici ilimdir, fendir. İlim ve fennin 

dışında yol gösterici aramak gaflettir, cahilliktir, doğru yoldan sapmaktır. Yalnız ilmin ve fenin yaşadığımız her 

dakikadaki safhalarının gelişimini anlamak ve ilerlemeleri zamanında takip etmek şarttır. Bin, iki bin, binlerce yıl 

önceki ilim ve fen lisanının koyduğu kuralları, şu kadar bin yıl sonra bugün aynen uygulamaya kalkışmak elbette 

ilim ve fennin içinde bulunmak değildir. 
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Teşekkür 
 

Öncelikle TBD Ankara Şubesi’nin çok değerli üyelerine teşekkür ederiz,  

Sizler, ülkemizin kalkınmasında, insanlarımızın gönenç içinde yaşamasında TBD aracılığıyla katkı 

veren, TBD’yi amaç değil, araç olarak gören siz GÖNÜLLÜLER, her zaman görüşlerinizle, emeğinizle, 

çalışmalarınızla, eleştirilerinizle bizlere cesaret verdiniz, yol gösterdiniz, destek oldunuz. Hepinize 

teker teker teşekkür ederiz... 

 

TBD Genel Başkanı Sn. Turhan Menteş’e ve Merkez Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu üyelerine; 

Diğer şubelerimizin başkan, yönetici ve çalışanlarına;  

İl temsilcilerimize; 

Şube Onur Kurulu üyeleri Sn. İbrahim Akman’a, Sn. Ali Yazıcı’ya, Sn. Ahmet Ayvalı’ya  ve 

denetçilerimiz Sn. Ertan Barut’a, Sn. Ercan Kaptanoğlu’na ve Sn. Abidin Topaçoğlu’na; 

Şubemiz Çalışma Grubu başkan ve üyelerine; 

Özellikle GENÇLERE; 

Teşekkür ederiz... 

Bu zorlu yolda bana güvenerek beni yalnız bırakmayıp davetimi kabul ederek, sizlerin de onayıyla 

görev alan, birlikte çalıştığım değerli Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarım Sn. M. Kemal Nalçacı’ya, Sn. 

Nesrin Ezer’e, Sn. Aylin Akça Okan’a, Sn. A. Cengiz Güray’a, Sn. İ. Gökhan Özbilgin’e ve Sn. Coşkun 

Dolanbay’a da yürekten teşekkür ederim. 

Gönülden çalışan, TBD Ankara Şubesi Koordinatörü Sn. Zeynep Sulukoğlu’na teşekkür ederiz; kendisi 

bizim elimiz-kolumuz, gözümüz-kulağımız oldu... 

 

TBD’nin diğer uzman kadrosuna, Genel Sekreterimiz Sn. Gülten Halıcı’ya, Sn. Yeşim Ergun’a, Sn. Arzu 

Kılıç’a, Sn. Birand Çatırlar’a, Sn. Aslıhan Bozkurt’a, Sn. Fatma Ağaç’a, Sn Serap Altan Kılıçdoğan’a ve 

Ergül Çetinkaya’ya teşekkürü borç biliriz. 

 
Son olarak, gönüllülük esasına göre yapageldiğimiz bu çalışmalar sırasında, bizlere her zaman destek 

olan, TBD çatısı altındaki yoğun çalışmalarımız nedeniyle onları ihmal ettiğimizi belli etmeyerek 

bizlere gönül koymayan AİLELERİMİZE de şahsım ve Yönetim Kurulum adına şükranlarımı sunarım...  

 

Saygılarımla. 

İ. İlker Tabak 

TBD Ankara Şb. Bşk. 
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GİRİŞ 
 

Merhaba, 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Merkez Yönetiminin 19 Nisan 2008 tarihindeki TBD Ankara Şubesi’ne 

ilişkin kuruluş kararında (Valilik onayı 16 Mayıs 2008), o dönemdeki Yönetim Kurulu üyesi olarak 

imzam olduğu için mutlu ve gururluyum. TBD Ankara Şubesi’nin kuruluş çalışmalarını başlatan, daha 

sonra 26 Ekim 2008 günü yapılan ilk olağan genel kurul ile ikinci dönem yönetimi olarak görevine 

devam eden, kurucu yönetim kurulu üyeleri Sn. Necati Etlacakuş, Sn. Y. Murat Erten, Sn. Mukaddes 

Burhan, Sn. Ahmet Pekel, Sn. Talat Postacı, Sn. R. Erdem Erkul ve Sn. Coşkun Dolanbay’a, 9 Ocak 2011 

günü bayrağı devrettikleri ikinci olağan genel kurula kadar yaptıkları çalışmalardan dolayı teşekkür 

ederim. 

Üçüncü dönem yönetimi olarak, 2. Başkan M. Kemal Nalçacı, Yazman Nesrin Ezer, Sayman 

Aylin Akça Okan ve üyeler A. Cengiz Güray, Coşkun Dolanbay ve İ. Gökhan Özbilgin ile başkanlığımda 

çalışmalarımızı sürdüregeldik. 

9 Ocak 2011 günü yapılan TBD Ankara Şubesi 2. Olağan Genel Kurulu’nun hemen ardından 

başlayan çalışma dönemimiz, yoğun ama bir o kadar da keyif veren faaliyetlerle sürmüş ve başarılı bir 

şekilde 3. Dönem tamamlanmıştır. Bu süre içinde emek veren tüm dostlarımız başta olmak üzere 

yüreği bizimle atan herkese şahsım ve TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu adına teşekkür ediyorum.  

Sevinçlerimiz olduğu kadar hüzünlerimizin de yaşandığı bir dönemdi. TBD eski başkanlarından 

GÜNEY GÖNENÇ (03.12.2011) ve TBD Bursa Şubesi Kurucu Başkanı GÜNGÖR GÜNALÇIN (16.06.2012) 

ile üyelerimizden İSMAİL KOMAÇ (05.11.2011), SAİT KOÇ (19.07.2012) ve ERDOĞAN YILMAZ 

(05.10.2012) başta olmak üzere bu dönem aramızdan ayrılanları saygı ve özlemle anıyoruz. Hep 

aramızda olacaklar, anılarımızda yaşayacaklar... 

*** 

Kurulması zorunlu olan TBD Genç ÇG ve Sosyal Etkinlikler ÇG’nun yanı sıra KamuBİB, Yazılım 

Destekleri, Çevreci Bilişim (BİLÇEV) ve Üniversite Bilgi İşlem Birim Yöneticileri Birliği (ÜNİBİB) çalışma 

gruplarından sorumlu olan yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımla işbölümünü gerçekleştirdik. 

Yukarıda adı geçenlere ek olarak, yine zorunlu olan KOBİLİŞİM, Bilişim Hukuku ve Bilişim 

Kentleri çalışma grupları ile, Bilgi Güvenliği ve İş Sürekliliği, Bilişim Teşvikleri, Eğitim, Bilişim 

Çalışanları, BİMKULÜP, Görme Engelliler çalışma grupları da şubemiz çatısı altında yer almaktadır.  

Çalışma gruplarımızın eliyle özellikle kamuda çalışan meslektaşlarımızın sorunlarına eğildik. 

Yasal düzenlemeler konusunda görüşlerimizi ilgililerle paylaştık. 

Bilişim ve Çevre (BİLÇEV) ÇG eliyle uygun yer arayışımızın sürdüğü Bilişim Ormanı için 

mevsimsel koşulların oluşması beklenmektedir. Gelecek için yeni fidanlar dikmeye hazırız. TBD’nin 

tıpkı yıllar önce Gebze’de TEMA Vakfı eliyle kurduğu orman gibi... 

Teknik çalışmalardan bunalınca sosyal ve kültürel etkinlikler de yaptık. Gezi, piknik, 

üyelerimizden oluşan Türk Müziği Korosu’nun konseri bunlardan bazıları.  
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Üyelere dönük çalışmaların artarak sürdürüldüğü çalışmalarımız kapsamında düzenlediğimiz 

teknik ve kişisel gelişim amaçlı eğitimler ile üyelerin TBD’ye olan yakınlıkları artırıldı.  

TBD merkez yönetiminin düzenlediği etkinliklerin gerçekleştirilmesinde de çalışmalarımız 

oldu. Yalnızca, biçimsel değil içerik olarak da katkılarımızı değerli üyelerimizle birlikte sağladık. Diğer 

şubelerin ilgi alanı dışında kalan 56 il ve dünyanın çeşitli ülkelerindeki üyeler nedeniyle, kapsama alanı 

tüm dünya olan bir Ankara Şubesi’nin yedi bine (7000) yakın üyesinin birikiminden yararlandık. Bu 

birikimden aldığımız güç ve cesaretle, yani TBD’nin tüm üyelerinin varlığıyla hedeflerimizi teker teker 

gerçekleştirmeye başladık. 

Yönetime geldiğimizde, önceki dönemde Ankara Şubesi’nin sorumluluğuna verilmiş olan 

KAMUBİB Çalışma Grubu’nun çalışmalarını büyük bir özenle sürdürdük. Çalışmalar çerçevesinde 

KAMUBİB ÇG ile organize ettiğimiz kamu kurumlarını bilgilendirme toplantılarında söz aldık, 

sonuçlarını paylaştık. 2011 yılındaki 13. Kamu Bilişim Platformu  Etkinliğini (KAMUBİB-13) başarıyla 

gerçekleştirdik. Geçmişte kendilerine “Plaketsiz Çalışma Grubu” adını veren bu grubumuzda görev 

almış KAMUBİB eski başkanlarını unutmadık; davetimizi karşılıksız bırakmadılar, etkinliğimize onur 

verdiler. Yapılan düzenlemeyle KAMUBİB Çalışma Grubu, Ankara Şubesi kurulmadan önceki yapısıyla, 

yeniden TBD Merkez’in sorumluluğuna alındı. Gruba olan desteğimiz ise üye kimliğimiz ile 

sürmektedir. 

Son dönemlerde TBD Ulusal Bilişim Kurultayları kapsamında gerçekleştirilen Bilişim 

Teknolojileri Işığında Eğitim (BTIE) Etkinliklerini gerçekleştirdik. Gençlerle birlikte 2011 yılında 

başlattığımız TBD Genç Bilişimciler Kurultaylarını gelenekselleştirip 2012’de ikincisini yaptık. Gençler 

yönetti, gençler konuştu, gençler başardı... 

Çocuklarımızı da unutmadık. Kırk yıl önce başlayan çalışmalarla güçlenerek süren Bilişim 

Devrimi ile yaşamı büyük ölçüde değişecek olan bugünün çocukları değil mi? Onların bilişimle, 

bilgisayarla tanışmalarından tutun teknoloji ile yaptıklarını görünce çıkaracağımız çok ders olduğunu 

anladık. BTIE kapsamındaki etkinliklerle çocuklarımızın yeteneklerini gördük. Bilişim İzcileri çalışma 

grubumuz ile onlarla daha yakın çalışma olanağı bulduk. 23 Nisan’da Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nı, TBD’nin Kuruluşu’nu, 19 Mayıs’ta Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı’nı hep 

beraber ve coşkuyla kutladık. 

Ankara Kalkınma Ajansı bünyesindeki Kalkınma Kurulu’nda TBD’yi temsilen yer aldık, 

alıyoruz... Ajansa sunduğumuz iki projeden biri kabul edildi. Üyelerimize 2012’nin başında, proje 

kapsamında bütçesi Kalkınma Ajansı tarafından sağlanmak üzere, yeni yıl armağanı olarak uzaktan 

eğitimler sunduk. 2013 başında ise, yeni eğitimleri gelenekselleştirerek ücretsiz olarak yeniden 

sağladık. Eğitimleri üyelerimizin kullanımına açan Enocta firmasına bir kez daha teşekkür ederiz. 

Avrupa Birliği Leonardo da Vinci Gençlik Programı kapsamında sunduğumuz meslek liseleri 

ile iş dünyasını buluşturmayı ve yakınlaştırmayı amaçlayan projemiz de geçtiğimiz ay onaylandı, 25 

Aralık 2012 günü sözleşmesi imzalandı. Güvercinlik Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ile birlikte 

yürütülecek bu projede TBD Ankara Şubesi olarak farkındalık yaratma amaçlı çalışmalarda 

bulunacağız. 

Diğer Sivil Toplum Örgütleri ile işbirliği olanaklarını araştırıp desteklerimizi açıkladık. Bu 

bağlamda yeni kurulan Bilgisayar Mühendisleri Odasına (BMO) olan desteğimizi beyan ettik, 
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sürdüreceğiz. Ayrıca, Android Geliştirici Günleri’ne de katkıda bulunduk. MS Silverlight gibi diğer 

mobil platformlarla uygulama geliştirme eğitimlerini de verdik. 

2013 yılı TBD Ankara Şubesi’nin 4. döneminin başlangıcı olacak. TBD Ankara Şubesi’nin 3. 

Olağan Genel Kurulu’nda oluşacak yeni yönetimin de geleneği sürdürerek geleceği yakalayacağına 

inanıyoruz. TBD aracılığıyla insanlık için, ülkemiz için yararlı çalışmalarda bulunan ve bulunacak 

herkesi şimdiden kutluyor ve başarılar diliyoruz. 

İ. İlker Tabak 

Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi 

3. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem Olağan Genel Kurul Toplantı Duyurusu 
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem Çalışma Programı 
 

TBD Ankara Şubesi 3. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı’na aday olan Sn. İ. İlker Tabak’ın 3. Olağan 

Genel Kurul’da yaptığı konuşmalarda TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu’nun yapmayı planladığı 

çalışmalara ilişkin bilgiler yer almıştır. Çalışma Programının temelini oluşturan bu bilgilere esas 

konuşma  şöyledir: 

 
 
Değerli Bilişimciler, 
 
TBD, öncelikle meslektaşlarımızın örgütüdür. TBD, bilişimcilerin birey olarak verdiği gönüllü desteklerden oluşan bir güçtür. TBD, 40 
yıllık bireysel birikimlerin kurumsallaştığı bir yapıdır. TBD üyesi olan ya da olmayı düşünen tüm bilişimcilerin meslekî çıkarlarını da 
korumak zorunda  olan bir  şemsiye örgüttür.  
 
Şubenin geçmişi birkaç yıllık olsa bile TBD 40 yıllık bir örgüttür. TBD, geleneksel yaklaşımları, gelenekleri olan, geçmişine sahip çıkan, 
40 yaşında genç bir örgüttür. Bu birikimi ve deneyimi şube ortamına da taşıyacak olan bizleriz.  
 
TBD, yalnızca bir meslek örgütü değil, aynı zamanda disiplinler arası uğraş alanı nedeniyle ülke sorunlarına çözüm üreten biz 
bilişimcilerin ortak akıl platformudur. Analitik düşünme alışkanlığı kazanmış bilişim profesyonellerinin birikimlerini paylaştığı bir çatı 
örgütüdür. Diğer meslek örgütlerinin aksine, yalnızca meslektaşlarının sorunlarına odaklanmayıp bilişim toplumu olma yolunda tüm 
vatandaşların sorunlarına eğilen bir sivil toplum kuruluşudur. 
 
Unutmayalımm ki, Sivil Toplum Kuruluşu olarak birleşmenin ve dayanışmanın simgesi olan TBD’nin bireylere katkısı, bireylerin 
vereceği katkı ile orantılıdır. TBD demek SİZ demektir.  
 
Bundan 4 yıl önce yaptığımız genel kurulda Sn. Ümit Karakaş’ın Ankara Şubesi’nin de kurulması konusundaki önerisini, yapılan 
tüzük değişikliği sonucunda yaşama geçirdik.  
 
İstanbul, Bursa, Eskişehir şubelerinin ardından, İzmir, Samsun, Antalya ve Ankara şubeleri de geçtiğimiz dönemde kuruldu.  
Merkeze kayıtlı üyelerin izlenmesi sorumluluğu Ankara Şubesi’ne verildi.  
 
Şube tarafından izlenen ve TBD üyelerinin %70’ni oluşturan üye kütüğünde 6714 üyenin bilgisi bulunmaktadır. 
TBD merkez yönetimince sürdürülen kurumsallaşma çalışmaları kapsamında TBD iktisadi işletmesi de kurularak finansal işlemlerin 
çoğu buraya kaydırılmıştır. Örgütsel yapıya ilişkin çalışmalar da adım adım gerçekleştirilmektedir. 
 
Bu geçiş sürecinde şubelerden sorumlu Merkez Yönetim Kurulu üyesi olarak şube çalışmalarının eşgüdümünün sağlanması için görev 
yapageldim. 
 
Bütün bunları neden anlatıyorum? 
 
Ankara Şubesi’nin yeni yönetimi olarak, kuluçka dönemini tamamlayan şubemizin yeni bir atılım ve büyüme sürecine girmekte 
olduğunu anımsatmak için anlatıyorum. 
 
Değerli dostlarım, 
 
1995 yılından beri 16 yıldır TBD merkez yönetim kurullarında görev almış biri olarak, bugün TBD Ankara Şubesi’nin yönetimine 
arkadaşlarımla birlikte aday olmuş bulunuyorum.  
 
Ülkemizde, sayısı kesin olmamakla birlikte 200 bin kadar bilişim çalışanı olduğu belirtiliyor. Toplam üyemiz ise 10 bin civarında. 
Ankara Şb. Çatısı altında 6.714 üye var. Yıllık ödenti tahsilatı %10’un altında gerçekleşiyor. Halen ÇG’larında aktif görev alıp TBD’ye 
üye olmamış meslektaşlarımız da bulunmakta. Ödentisini de ödeyebilen Aktif üye sayımızı artıracağız. 
Üyelerimizin %70’e yakını Ankara Şubesi’ndedir. Ankara şubesi, merkezin izdüşümüdür. Diğer illerde de şubelerimiz açıldığında bazı 
üyelerimizin katkılarını bulundukları ortamlarda, kendi şubelerinde verebilme olanağı da yaratılacaktır.  
Temsiliyetin yaygınlaştırılmasını sağlayacak altyapının oluşturulmasına da ağırlık vereceğiz.  
 
Genel Kurul’dan Genel Kurul’a üyeleri arayan bir dernek değil, üyeleriyle her zaman iletişim içinde  olan bir dernek olacağız.  
Bilişim Dergisi’ndeki Ankara Şubesi Köşesi’ni dolu dolu yaşatacağız. Bilişim Dergisi’nin “Meslek Dergisi” olması için ağırlığımızı 
koyacağız. 
 
Hepinizi saygıyla selamlarım. 

İ. İlker Tabak 
TBD Ankara Şubesi 

Yönetim Kurulu Başkanı Adayı 
9 Ocak 2011, Ankara 

 



 

 
6 
 

TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

Genel Kurul sonucunda göreve gelen yeni yönetim kurulu adına aşağıdaki teşekkür konuşmasını 

yapan İ. İlker Tabak, çalışma programına ilişkin ek bilgiler de sunmuştur:  

 

Değerli üyeler, 

Birlikte yönetmek üzere buradayız. Yönetim Kurulu toplantılarımız tüm üyelerimize açık olacak. Yedek üyelerimiz, kişilerin değil işlerin 

yedeği olacaklar. Bu amaçla “Şube Danışma Kurulunu” oluşturup etkin biçimde çalışmasını sağlayacağız. 

Sizlerin destek ve güvenine layık olarak, çalışmalarımızda mahçup olmamayı dileyerek “zoru başarırız, imkânsız zaman alır” ilkesi ile 

çalışmalarımızı sürdüreceğiz.  

TBD Ankara Şubesinin kurucu yönetim kurulu olarak ilk günden beri yönetimde olan, şubeyi bugünlere taşıyan yönetim kurulu üyelerine ve 

şube çalışanlarına bir kez daha teşekkür ederim. 

İ. İlker Tabak 

 

 

  



 

 
7 
 

TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

TBD Ankara Şubesi 3. Dönem Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu Üyeleri 
 

9 Ocak 2011 günü göreve başlayan TBD Ankara Şubesi 3. Dönem Yönetim Kurulu, 11.01.2011 

tarihinde yaptığı ilk toplantısında görev dağılımını yapmıştır.  

Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu asıl ve yedek üyeleri şöyledir:  

Yönetim Kurulu Üyeleri 

(Asıl) 
İ. İlker TABAK               
M. Kemal NALÇACI        
Nesrin EZER                    
Aylin Akça OKAN           
Ahmet Cengiz GÜRAY          
Coşkun DOLANBAY       
İzzet Gökhan ÖZBİLGİN       
 

 
(YK Başkanı) 
(2. Başkan) 
(Yazman) 
(Sayman) 
(Üye) 
(Üye) 
(Üye) 

 (Yedek) 
Adnan YILMAZ 
Kürşat ÇAĞILTAY                    
Onur FENAR           
Özer SAĞER        
Umut SEYHAN      
 

 

Denetim Kurulu Üyeleri 

(Asıl) 
Abidin TOPAÇOĞLU 
Ercan KAPTANOĞLU  
Ertan BARUT 
 

 (Yedek) 
Cumhur ERCAN 
Cüneyt ATINÇ 
Erdal NANECİ 

 

Onur Kurulu Üyeleri 

(Asıl) 
Ahmet AYVALI 
Ali YAZICI 
İbrahim AKMAN  
 

 (Yedek) 
Gürkut KOÇAK 
Müberra BİBER 
Süzülay HAZAR 
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

 

TBD Temsilcilikleri (Ankara Şubesi Üyesi) 
 

TBD Ankara Şubesi’nin üyelerinin yer aldığı illerdeki TBD Temsilcilikleri aşağıda yer almaktadır. 
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

Anılarda Yaşayanlar... 
 

TBD 5. Dönem Başkanı GÜNEY GÖNENÇ (03.12.2011) ve TBD Bursa Şubesi Kurucu Başkanı GÜNGÖR 

GÜNALÇIN (16.06.2012) ile üyelerimizden İSMAİL KOMAÇ (05.11.2011), SAİT KOÇ (19.07.2012) ve 

ERDOĞAN YILMAZ (05.10.2012) başta olmak üzere bu dönem aramızdan ayrılanları saygı ve özlemle 

anıyoruz. TBD ailesi olarak aramızdan ayrılan üyelerimize rahmet, ailelerine ve dostlarına başsağlığı ve 

sabır diliyoruz. Hep aramızda olacaklar... 

 

GÜNEY GÖNENÇ  

1933 yılında Ankara'da doğan Güney Gönenç, 1955'te İTÜ'yü bitirdi. 1963'te 

ODTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü'nde öğretim üyesi oldu. ABD'de yüksek 

lisans, İngiltere'de doktora yaptı.  

Türkiye Bilişim Derneği’nin 5. dönem (12.04.1975 – 10.07.1975) başkanlığını 

yapan Gönenç, Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) yönetim ve yayın 

kurullarında görev yaptı. New York Türk Öğrenci Derneği ve İngiltere Türk 

Öğrenci Dernekleri Federasyonu başkanlıklarında bulundu. 

 

 

GÜNGÖR GÜNALÇIN  

Türkiye Bilişim Derneği Bursa Şubesi'nin Kurucu Başkanı (2001-2006) Güngör 

Günalçın'ı 16.06.2012 günü kaybettik. 18.06.2012 günü Bursa'da toprağa 

verilen Günalçın, Türkiye'de bilişim sektörünün öncülerindendi. 1960 yılında 

Karayolları'nda ülkemizin ilk bilgisayarını kuran ekipte yer almıştı. Uzun süre 

TOFAŞ Bilgi İşlem Merkezi yöneticiliği de yapan Güngör Günalçın, TBD-

TÜBİSAD Yaşam Boyu Hizmet Ödülü (1999) sahibiydi. 

 

İSMAİL KOMAÇ    

Hacettepe Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ilk kuşak mezunlarından 

değerli üyemiz İsmail Komaç, yakalandığı amansız hastalıktan kurtulamayarak, 5 

Kasım 2011 günü genç yaşta aramızdan ayrılmıştır. İsmail Komaç’ı saygı ve 

rahmetle anıyoruz, ailesine ve dostlarına başsağlığı ve sabır diliyoruz.  
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

SAİT KOÇ  

ABD’nin New York şehrinde geçirdiği kalp krizi sonucu yaşama veda eden Sait Koç, 

21 Temmuz 2012 günü memleketi Elazığ’da toprağa verildi. Datateknik’in yönetim 

kurulu başkanlığını yapmakta iken kaybettiğimiz Sait Koç’a rahmet, ailesine ve 

dostlarına başsağlığı ve sabır dileriz. 

 

 

ERDOĞAN YILMAZ  

Hacettepe Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Müh. Bölümü mezunu olan Erdoğan 

Yılmaz’ı 5 Ekim 2012 günü kaybettik. Yakalandığı hastalıktan kurtulamayan 

Erdoğan Yılmaz’a rahmet, ailesine, dostlarına ve yakınlarına başsağlığı ve sabır 

diliyoruz. 
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

ÇALIŞMA RAPORU 
 

 Yönetim ve Temsiliyet 
 

 
YÖNETİM TOPLANTISI 

 

49 

 
YÖNETİM KURULU KARAR SAYISI 

 

152 

 
GELEN EVRAK SAYISI 

(09.01.2011 – 11.01.2013) 
 

2011 yılı 52  ve 
2012 yılı  57 olmak üzere 

toplam 109 adet  

 
2011 GİDEN EVRAK SAYISI 
(09.01.2011 – 11.01.2013) 

 

2011 yılı 19 ve 
 2012 yılı 18 olmak üzere  

toplam 37 adet 

 
SÖZLEŞME SAYISI 

(09.01.2011 – 11.01.2013) 
 

Toplam 12 adet 
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

Çalışma Gruplarının Çalışmaları 
 

TBD Ankara Şubesi 3. Dönem çalışmaları başladığında, 2009 yılından beri Ankara Şubesi altında 

çalışmalarını sürdürmekte olan KAMUBİB Çalışma Grubu (2012’de merkeze bağlandı) ile birlikte 

önceki dönemde çalışmalarına başlamış olan ve şubelerde zorunlu kılınan TBD Genç ÇG ve Sosyal 

Etkinlikler ÇG’nun yanı sıra Yazılım Destekleri, Bilişim ve Çevre (BİLÇEV) ve Üniversite Bilgi İşlem 

Birim Yöneticileri  (ÜNİBİB) çalışma grubu bulunuyordu.    

Yukarıda adı geçenlere ek olarak Bilgi Güvenliği ve İş Sürekliliği, Bilişim Teşvikleri (Yazılım Destekleri 

ÇG yerine), Eğitim, Bilişim Çalışanları, Bilişim İzcileri, BİM KULÜP, Görme Engelliler çalışma grupları 

da şubemiz çatısı altında yer almaktadır.  

TBD Çalışma Grupları Yönergesinde yapılan değişiklik ile KOBİLİŞİM, Bilişim Hukuku ve Bilişim 

Kentleri de zorunlu çalışma grupları olarak 2012 yılında kuruldu. 

Kurulan ya da kurulmak istenen çalışma grupları için Çalışma Grubu Bilgi Formu devreye alınmış, bir 

çok çalışma grubumuz yıl içinde gerçekleştirmeyi planladığı çalışmalara ilişkin bütçe, süre gibi ayrıntılı 

bilgiyi bu form ile hazırlayarak yönetim kurulunun değerlendirmesine sunmuştur. 
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

TBD KamuBİB Çalışma Grubu 

 
TBD Ankara Şubesi 3. Dönem Yönetimi olarak, önceki dönemde Ankara Şubesi’nin sorumluluğuna 

verilmiş olan KAMUBİB Çalışma Grubu’nun çalışmalarını büyük bir özenle sürdürdük. Çalışmalar 

çerçevesinde KAMUBİB ÇG ile organize ettiğimiz kamu kurumlarını bilgilendirme toplantılarında söz 

aldık, sonuçlarını paylaştık. 2011 yılındaki 13. Kamu Bilişim Platformu Etkinliğini (KAMUBİB-13) 

başarıyla gerçekleştirdik. Geçmişte kendilerine “Plaketsiz Çalışma Grubu” adını veren bu grubumuzda 

görev almış KAMUBİB eski başkanlarını unutmadık; davetimizi karşılıksız bırakmadılar, etkinliğimize 

onur verdiler.  

2012 yılı başında yapılan düzenlemeyle KAMUBİB Çalışma Grubu, Ankara Şubesi kurulmadan önceki 

yapısıyla, yeniden TBD Merkez’in sorumluluğuna alındı. Gruba olan desteğimiz ise üye kimliğimiz ile 

sürmektedir. 

Toplantı ve Tanıtımlar 

TBD Kamu-BİB Kamu Bilişim Platformu 13 için 2. Değerlendirme Toplantısı  

 

Toplantı 26-27 Şubat 2011 tarihleri arasında Kızılcahamam Patalya Thermal Resort Hotel’de yapıldı. 

Toplantıya çalışma grubu başkanları, raportörler ve konu uzmanı üyeler katıldı. Grupların raporları 

içerik ve biçim yönünden değerlendirilerek son şeklinin verilmesi çalışmaları başlatıldı. 
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

Kamu Bilişim Projelerini Tanıtıyor/Değerlendiriyor Aylık Bilgilendirme Toplantıları 

Kamu projelerini tanıtıyor/değerlendiriyor Etkinliğinin dokuzuncusu 24 Şubat 2011 Perşembe günü 

saat 14:00-17:00 saatleri arasında Türkiye Noterler Birliği’nin (TNB) ev sahipliğinde TNB Kongre 

Salonunda 150 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.  

Toplantıda TNB Yönetim Kurulu Başkanı Fahri KÖSE, TBD Yönetim Kurulu Başlanı Prof. Dr. Turhan 

MENTEŞ, TBD Ankara Şubesi Başkanı İ. İlker TABAK ve Kamu-BİB Yürütme Kurulu Başkanı Mehmet 

YILMAZER’in açılış konuşmaları sonrasında TNB Bilgi İşlem Müdürü Necati ETLACAKUŞ tarafından 

“Noterlik ve Mevcut Durum” ve TNB Başkan Danışmanı Filiz DALKILIÇ tarafından “e-Noterlik 

Uygulamaları ve Kurumsal Beklentiler” konulu sunumlar yapıldı. Toplantının devamında katılımcıların 

değerlendirmeleri alındı.  
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

E-Devlet Üstyapısı Çalıştayı 

TBD Kamu-BİB, 2011 yılı Kamu Bilişim Platformunda “e-Devlet Üstyapısı”nı değerlendirilecek 
konulardan biri olarak seçti. Konunun önemi, güncelliği ve TBD’nin yapacağı çalışmalara temel teşkil 
edeceği düşüncesiyle hazırlanan çalışma grubu raporunun yanısıra kamu ve özel sektör (yönetici, 
bilişimci, hukukçu ve akademisyen) katılımcılarıyla 2 Nisan 2011 günü “e-Devlet Üstyapısı” konulu bir 
çalıştay düzenlemiş ve bu bölümde çalıştay sonuçları ortaya konmuştur. 

Çalışmanın tasarımı, ana temadan hareketle, katılımcılarca etkin kamu yönetiminin temel 
unsurlarının değerlendirilmesi ve e-devlet hedeflerine ulaşım faaliyetlerinin ortaya konulması ve 
çözüm önerilerinin bu bağlamda geliştirilmesi fikri üzerine kurulmuştur. 

Bu kapsamda toplantının hedefi: 

- E-devlet yapıları konusunda yaklaşım birliğinin oluşturulması, 

- Ülkemiz ve uluslararası e-devlet çalışmaları ve görevleri hakkında bilgilenme, 

- E-devlet üstyapısının bilişim toplumu vizyonuna ulaşım için yapması gereken görev ve faaliyetlerinin 
ortaya konması olarak belirlenmiştir. 

Çalışma iki aşama olarak tasarlandı. Birinci aşamasında, “e-devlet üstyapısının ana görev ve 
faaliyetleri neler olmalı ve bu faaliyet ve görevler hangi paydaşlarla nasıl yerine getirilmeli?” sorusuna 
cevap arandı. Çalışmanın ikinci aşaması ise “ilk aşamada belirlenen görev ve faaliyetler hangi 
organizasyon yapısı ile doğru ve etkin olarak işler?” sorusuna cevap aramak olacaktır.  

Çalıştayda, katılımcılar birikimlerini kart yöntemi ile ortaya koydular. Elde edilen öneri ve görüşler 
katılımcıların alt çalışma gruplarına ayrılarak detaylandırıldı. Çalıştay 28 kişinin katılımı ile 
gerçekleştirildi. 
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

TBD 28. Ulusal Bilişim Kurultayı’ndaki KamuBİB Oturumları 
 

26-29 Ekim 2011 tarihleri arasında Ankara JW Marriott Hotel de derneğimiz tarafından 
gerçekleştirilen TBD 28. Ulusal Bilişim Kurultayında Kamu-BİB tarafından gündemde olması nedeni ile 
düzenlenen iki ayrı oturumda "e-Devlet Üstyapısı Nasıl Olmalı?" ve "Kamuda BT Alımları: Sorunlar-
Çözüm Önerileri" konuları tekrar değerlendirilip tartışıldı. 
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TBD Ankara Şubesi 3. Dönem (09.01.2011-12.01.2013) Çalışma Raporu, 12 Ocak 2013 

e-Yazışma Projesi Tanıtım Toplantısı 

TBD Kamu-BİB tarafından “Kamu Bilişim Projelerini Tanıtıyor/Değerlendiriyor” adıyla gerçekleştirilen 
etkinlikler kapsamında, Kalkınma Bakanlığı’nda e-Yazışma Projesi Tanıtım Toplantısı gerçekleştirildi.  

19 Ocak 2012 Perşembe günü saat 14.00-17.00 
arasında yapılan toplantıya TBD Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Turhan MENTEŞ, TBD 
Ankara Şube Başkanı Sn. İlker TABAK, TBD 
Kamu-BİB Yürütme Kurulu Başkanı Sn. 
Mehmet YILMAZER, Kalkınma Bakanlığı Bilgi 
Toplumu Dairesi temsilcileri ile kamu kurum 
ve kuruluşlarından yaklaşık 170 kişi katılım 
sağladı. 

Toplantıda, e-Yazışma Projesi ile Proje 
kapsamında geliştirilen ve tüm kamu 
kurumlarının elektronik ortamda yapacağı 
resmi yazışmalarda kullanımı için oluşturulan 
e-yazışma paketinin tanıtıldığı sunumun 
ardından Proje kapsamında önümüzdeki 
dönemde yapılacak çalışmalar ve e-Yazışma 
Projesinin kamu resmi yazışma sürecine yansımaları değerlendirildi.  

Etkinliğin son bölümünde, e-yazışma çözümüne yönelik bir tanıtım yapılarak katılımcıların soruları 
cevaplandı.  www.bilgitoplumu.gov.tr  

 

 

 

 

 

 

 

Kamu Bilişim Platformu XIII  

Ana teması “e-Devlet’te yeni açılımlar” olan Kamu Bilişim Platformu'13 (Kamu-BİB), 12-15 Mayıs 
2011’de Antalya Susesi Resort Otel’de gerçekleştirildi. 

Etkinlikte, Kamu Bilgi İşlem Merkezleri Yöneticileri Birliği (KamuBİB) alt çalışma gruplarının raporları 
ele alındı. Bu yıl 13’üncüsü düzenlenen Kamu Bilişim Platformu’nun açılışında konuşan TBD Başkanı 
Prof. Dr. Turhan Menteş, kamunun yapacağı düzenlemelerle ilgili olarak, sivil toplum örgütlerinin 
görüşlerini alarak hareket etmesinin daha doğru olacağını söyledi. Menteş, gönüllülük esasıyla 
dışarıdan hiçbir katkı almadan devam eden etkinliği “bir efsane” olarak değerlendirirken TBD Kamu-
BİB YK Başkanı Mehmet Yılmazer de Eylül 2010′dan bu yana çalışma gruplarının raporlarını 
hazırladığını anlatıp raporların TBD internet sitesinde yayınlanacağını  bildirdi.  

Açılışta TBD Ankara Şube Başkanı İ. İlker Tabak, Microsoft Türkiye Genel Müdür Yardımcısı Cemal 
Akyel, Ericsson Türkiye Genel Müdür Yardımcısı Cenk Alper, Turkcell’den Tuğrul Cora ve Bilgi 
Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Başkanı Tayfun Acarer birer konuşma yaptılar. 

http://www.tbd.org.tr/usr_img/kamu_bib/DSC2886.jpg
http://www.bilgitoplumu.gov.tr/
http://www.tbd.org.tr/usr_img/kamu_bib/DSC2900.jpg
http://www.tbd.org.tr/usr_img/kamu_bib/DSC2895.jpg
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İ. İlker Tabak, konuşmasında, özellikle yazılım üretiminin ülkemiz kalkınmasındaki yeri ve önemi 
ortada iken, Yerli Yazılım Sanayiini geliştirici biçimde, kamu ve özel sektör arasındaki işbirliklerinin 
ele alındığı konuların KamuBİB çalışmalarında ele alınmasının önemini vurguladı. 

Etkinliğin öğleden sonraki oturumunda konuşan Microsoft Kamu Sektörü E-Devlet Uygulamaları 
Genel Müdürü Rodrigo Becerra Mizuna, sosyal medyada devletin vatandaşla arkadaş haline geldiğini 
belirtti. Etkinlikte birinci çalışma grubunun “E-Devlet Üst Yapısı”, İkinci çalışma grubunun “Bilişim 
Etiği” ve üçüncü çalışma grubunun “Kamu Özel Sektör İşbirliği Çerçevesinde BT Alım Yöntemleri” 
başlıklı raporları ele alınıp tartışıldı. Raporlar ve sunumlar TBD web sayfasında yer almaktadır. 
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Sosyal Etkinlikler Çalışma Grubu 

Bilişimcilerin yalnızca teknik gerekçelerle bir araya gelmeyen, sosyal ilişkilerin de organize 

edileceği bir gruptur. Çeşitli spor, sanat, gezi, tiyatro, sinema gibi organizasyonlara imza 

atması beklenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çalışma Grubu Başkanı: ZAFER VERGİLİ 

Grup Üyeleri: 

Ad Soyad Kuruluş 

Adnan Yılmaz Yargıtay  

Gülçin Bozkurt Özel 

Ebru Altunok MEB 

Funda Koyuncu BİLİMER 

Filiz Çakır Sanayi Bak 

Ahmet Erhan Altunok MEB 

M. Burçak Göncüler Kaspersky 

Burak Özgür Gazi Ü. 

Özgür Doğan İnnova 

Gökhan Şenşükür OKİ 

Rafia Karaca İdedanışmanlık 
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